
UCHWAŁA NR XVIII/137/25 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Wyszków 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z § 5 ust.1 Regulaminu nadawania tytułu "Honorowego Obywatela 
Gminy Wyszków", stanowiącego Załącznik do uchwały Nr XIII/102/25 Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu nadawania Honorowego Obywatelstwa 
Gminy Wyszków (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz. 4557, 6303), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Nadaje się Honorowe Obywatelstwo Gminy Wyszków Pani Irenie Barbarze Zdunek w uznaniu 
Jej zasług dla Gminy, a w szczególności za aktywną, wieloletnią pracę na rzecz krzewienia kultury 
wśród młodych mieszkańców Gminy, twórczość artystyczną oraz promocję ziemi wyszkowskiej 
w kraju i za granicą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Id: D1D92595-0E1C-4327-8708-CFB26BFA360E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/137/25 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


